
 

NIP 915-15-66-112,       REGON  932099617,         tel. fax 071 312 02 59, 
e-mail: zapo@zapo.trzebnica.pl 

Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych 

 
               Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica 

 
ZAPO.271.2.2023                                                                                           Trzebnica, 25.07.2023 r. 

ZMIANA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr ZAPO.271.2.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Wykonywanie usługi transportu 
uczniów i opieki w czasie przewozu do przedszkoli i szkół podstawowych na terenie Gminy 
Trzebnica, w regularnej komunikacji autobusowej w roku szkolnym 2023/2024.” 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje 

następujących zmian treści SWZ: 

1. W rozdziale III pkt 9. niniejszego SWZ, zdanie: ,,Szacunkowa ilość przewożonych dzieci 

wynosi 576’’ otrzymuje brzmienie ,,Szacunkowa ilość przewożonych dzieci wynosi 

560’’. 

2. W załączniku nr 1 do SWZ, w pkt. 8 zdanie: ,,Szacunkowa ilość przewożonych dzieci 

wynosi 576’’ otrzymuje brzmienie ,,Szacunkowa ilość przewożonych dzieci wynosi 

560’’. 

3. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

11.11.2023 r.” 

4. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje 

brzmienie: „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do 

dnia 14.08.2023 r. do godz. 11:00.” 

5. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.08.2023 r., o godzinie 11:15.” 

 
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny 
załącznik nr 2 do SWZ oraz zamienny załącznik nr 12 do SWZ w plikach pod nazwą:  
 
2_Zał nr 2 do SWZ Formularz oferty ZAMIENNY.docx 
12_Zał nr 12 do SWZ Wykaz miejscowości i liczby uczniów ZAMIENNY.docx 
 
UWAGA! Do oferty należy załączyć załącznik nr 1 do oferty – Wyliczenie ceny ofertowej na 



 

NIP 915-15-66-112,       REGON  932099617,         tel. fax 071 312 02 59, 
e-mail: zapo@zapo.trzebnica.pl 

Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych 

 
               Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica 

zamiennym formularzu, uwzględniającym zmiany wprowadzone niniejszym pismem. Jeżeli 
Wykonawca złoży ofertę z pierwotnym formularzem, oferta będzie podlegać odrzuceniu 
jako niezgodna z treścią SWZ. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy PZP, informuje 

wykonawców o przedłużonym terminie składania ofert. 

Nowy termin składania ofert: do dnia 14.08.2023 r. do godz. 11:00. 

 

 


